

Stangaland Skole

Dato: 10.01.2024

Lyngvegen 30

Dokumentnummer: 23/2734-6

4250 Kopervik

Deres referanse:

Saksbehandler: Ida Helgeland

Spørsmål til svar på tilsynsrapport

Takk for tilbakemelding på tilsynsrapport etter tilsyn i miljørettet helsevern.

Tverrfaglig gruppe for miljørettet helsevern har gjennomgått besvarelsen og har noen spørsmål til skolen.

Merknad 2:

Vi etterspurte om skolen hadde en plan om å gjennomføre risikovurderinger som legges til grunn for virksomhetens forbyggende arbeid. Skolen svar: «Skolen gjør sikkerhetsvurderinger rundt de elevene som er utfordrende, gjennom trygghetsplan på den enkelte elev. De ansatte melder in via Compilo hvis de blir utsatt for fysiske , eller verbale utfordringer. Skolen setter inn tiltak etter dette, ut fra hvilke utfordringer som er i hver situasjon. Dette gjelder skole og SFO.»

Kommentar:

For barn og elevers helse og trivsel er miljøet som helhet viktig. Flere negative miljøfaktorer kan samlet gi større risiko for negative konsekvenser for helse og trivsel enn enkeltfaktorer hver for seg. Virksomheten må vurdere og sikre at miljøet som helhet er forsvarlig.

Virksomheten skal ha internkontroll for å sikre at kravene i forskriften etterleves.

Har virksomheten utført risikoanalyser og utformet rutiner for faktorer som kan påvirke elevenes helse og trivsel?

Les mer om miljøfaktorer som påvirker elevenes helse og miljø i veileder til forskriften her: [Helse og miljø i barnehager, skoler og skolefritidsordninger - Helsedirektoratet](#)

Merknad 3: Skolen rapporterer at: «Det er gjennomgått rutiner ved elevers sykdom. Vi følger spesielt med på oppkast og 48 timers regelen. Videre er det sendt ut info til foreldre , foresatte. Egne HMS planer er under utarbeidelse for skolen. Pr nå brukes planen fra Stokkastrand/Eide skolene som utgangspunkt til vi har våre på plass.»

Kommentar: Ber om en tilbakemelding når dere har utarbeidet deres rutiner og plan for å forebygge og hindre spredning av smittsomme sykdommer.

Ber om en tilbakemelding på merknadene innen 05.02.2024.

Med hilsen

Eva Biringer
kommunelege

Ida Helgeland
rådgiver

Dokumentet er godkjent elektronisk.